

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov  
**Objekt: SO 03.2 - Komunikace zpevněné betonovým krytem**

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 28. 5. 2018  
Objednatel: IČ:  
DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
DIČ:  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				596 378,15
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>596 378,15</b>
DPH základní	21,00%	ze	596 378,15	125 239,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>721 617,56</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

**Objekt: SO 03.2 - Komunikace zpevněné betonovým krytem**

Místo: Datum: 28. 5. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>596 378,15</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	564 774,37
1 - Zemní práce	86 672,62
4 - Vodorovné konstrukce	1 032,39
5 - Komunikace pozemní	444 249,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 939,36
997 - Přesun sutě	1 977,84
998 - Přesun hmot	10 902,86
OST - Ostatní	31 603,78
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>596 378,15</b>

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizace staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

**Objekt: SO 03.2 - Komunikace zpevněné betonovým krytem**

Místo: Datum: 28. 5. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**596 378,15**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**564 774,37**

#### 1 - Zemní práce

**86 672,62**

1	K	113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	1,050	266,43	279,75
					7*0,15	1,050	
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	7,000	54,72	383,04
					7	7,000	
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 "komunikace zpevněné betonovým krytem"238,7*0,4	m3	95,480	684,75	65 379,93
					95,480		
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	95,480	30,39	2 901,64
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	95,480	57,72	5 511,11
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 "komunikace zpevněné betonovým krytem"238,7*0,4	m3	95,480	57,41	5 481,51
					95,480		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	95,480	16,27	1 553,46
8	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním "komunikace zpevněné betonovým krytem"238,7	m2	238,700	21,71	5 182,18
					238,700		

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**1 032,39**

9	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	2,800	368,71	1 032,39
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

#### 5 - Komunikace pozemní

**444 249,30**

10	K	564760011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm	m2	238,700	236,43	56 435,84
11	K	581141212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 210 mm "komunikace zpevněné betonovým krytem"217,6	m2	217,600	1 769,81	385 110,66
					217,600		
12	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	2,800	294,97	825,92
13	M	59245212.R	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm červená slepecká	m2	2,828	366,97	1 037,79
14	K	599142111	Úprava zářezky dilatačních nebo pracovních spár v krytu hl do 40 mm š do 40 mm 5+2	m	7,000	119,87	839,09
					7,000		

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**19 939,36**

15	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	190,68	572,04
16	M	40444116	značka dopravní svíslá zákazová	kus	2,000	2 875,94	5 751,88
17	M	40444256	značka dopravní svíslá - dodatková tabulka	kus	1,000	894,39	894,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	924,65	924,65
19	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	1,000	526,73	526,73
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	284,43	1 991,01
					7,000		
21	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	5,050	129,58	654,38
22	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	2,020	361,34	729,91
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého (5+2)*0,15*0,05	m3	0,053	3 175,32	168,29
					0,053		
24	K	919111114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	48,000	160,96	7 726,08
					16*3		
					48,000		

#### 997 - Přesun sutě

1 977,84

25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,341	158,02	53,88
					1,05*0,325		
					0,341		
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3,069	6,81	20,90
27	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,435	486,72	698,44
					7*0,205		
					1,435		
28	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	12,915	11,66	150,59
29	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,341	128,53	43,83
30	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,435	378,03	542,47
31	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	1,776	263,36	467,73
					0,341+1,435		
					1,776		

#### 998 - Přesun hmot

10 902,86

32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	211,665	51,51	10 902,86
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

#### OST - Ostatní

31 603,78

33	K	01	Statická zkouška deformačního modulu zemní pláně	ks	2,000	15 801,89	31 603,78
----	---	----	--	----	-------	-----------	-----------